YX5606
  May 2015 - REVISED Apr 2016
Ver2.0 www.shiningic.com Copyright@ 2009-2016
YX5606系列线性稳压器
特性
 高精度输出电压：±2%
 输出电压：1.5V~5.0V(步长 0.1V)
 最大工作电压：6V

 May 2015 - REVISED Apr 2016
Ver2.0 2 Copyright@2009-2016
表 1. 订购信息
器件型号 订购号 封装描述 存储温度 封装标记 包装选择 备注
YX5606 YX5606S023RAXX SOT23 -65℃ to +125℃  Tape and Reel
YX5606 YX5606ST23RAXX SOT23-3 -65℃ to +125℃  Tape and Reel
YX5606 YX5606T893RAXX SOT89-3 -65℃ to +125℃  Tape and Reel
YX5606 YX5606S003BAXX TO92 -65℃ to +125℃  Bag
引脚信息
表 2. 引脚描述
引脚号
符号 引脚功能描述